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400 m női gyors 

17. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Németh Emilia Anna 2009 RÁJA`94 UK 04:44,64 
1. Csitári Izabella Laura 2011 Érdi Víz 04:43,88 
2. Zseni Réka 2010 TVSE 04:42,47 
3. Palkovics Adél 2007 RÁJA`94 UK 04:36,26 
4. Bartalos Anna 2010 TVSE 04:23,09 
5. Nagy Dalma 2009 TVSE 04:34,70 
6. Kenyér Lilla 2006 DKSE 04:36,43 
7. Gál Kata 2007 RÁJA`94 UK 04:42,49 
8. Horváth Eszter 2009 H 91 ÚVE 04:44,47 
9. Illés Viktória 2010 RÁJA`94 UK 04:47,15 
 
2. futam 
 
0. Sándor Sarolta 2012 Zalaco ZÚK 05:00,70 
1. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. SE 04:58,33 
2. Kömöz Eszter 2011 Budafóka XXII. SE 04:56,70 
3. Eszenyi Léna 2009 DKSE 04:53,79 
4. Nagy Emma Lilla 2009 BÚK Veszpr 04:52,16 
5. Aouich Meryem 2008 Zalaco ZÚK 04:53,11 
6. Kálmán Nóra Kitti 2010 Szh VUK SE 04:55,46 
7. Balogh Adél 2007 Zalaco ZÚK 04:57,02 
8. Patonay Dóra 2011 Bohóchal 05:00,23 
9. Bossányi Lili 2013 Bohóchal 05:07,37 
 
3. futam 
 
0. Harangozó Lili 2009 Móri ÚE 05:20,48 
1. Wirth Emma Julianna 2012 Szh VUK SE 05:14,86 
2. Hamusics Cecília 2011 Zalaco ZÚK 05:11,61 
3. Fazekas Mimi Janka 2011 Bohóchal 05:09,17 
4. Pintér Léna 2012 Bohóchal 05:08,16 
5. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 05:08,26 
6. Tóth Petra 2009 BudaörsiSC 05:09,25 
7. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi ÚK SE 05:11,64 
8. Ábrahám Amália 2012 BudaörsiSC 05:15,39 
9. Szobi Réka 2012 TVSE 05:20,54 
 
4. futam 
 
0. Deszpod Szonja 2015 Bohóchal 06:10,68 
1. Horváth Lotti 2010 H 91 ÚVE 06:05,26 
2. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 05:50,49 
3. Kövics Amira 2012 DKSE 05:42,94 
4. Bartha Csenge 2010 RÁJA`94 UK 05:33,82 
5. Pichovszky Zita 2012 BudaörsiSC 05:42,15 
6. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE 05:48,99 
7. Kovács Lili 2013 TVSE 05:56,87 
8. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 06:07,25 
9. Tóth Linda 2013 BudaörsiSC 06:19,96 
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400 m női gyors 

17. versenyszám 
 
5. futam 
 
0. Felméry Fanni 2012 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
1. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK --:--,-- 
2. Németh Sába 2013 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
3. Rózsa Rebeka 2014 NivoMed E. 06:57,95 
4. Asbóth Flóra Emili 2012 H 91 ÚVE 06:33,21 
5. Kőrössy Gréti 2014 BudaörsiSC 06:38,74 
6. Szegedi-Simon Zolna 2013 NivoMed E. --:--,-- 
7. Takler Tímea 2014 DKSE --:--,-- 
8. Dombrády Sára Erzsébet 2013 BudaörsiSC --:--,-- 
9. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
 
6. futam 
 
3. Horváth Emese Anna 2008 Zalaco ZÚK --:--,-- 
4. Majsai Eliz 2015 DKSE --:--,-- 
5. Korbély Lotti 2011 RÁJA`94 UK --:--,-- 
 
 

400 m férfi gyors 

18. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Kesztler Gábor György 2012 Szh VUK SE 04:50,15 
1. Kusnier Dávid 2010 Komáromi ÚK SE 04:44,95 
2. Kádár Bendegúz 2009 TVSE 04:40,79 
3. Mizsey Péter Pál 2007 Budafóka XXII. SE 04:25,20 
4. Barabás Imre Dávid 2004 BÚK Veszpr 04:07,66 
5. Szathmáry Zsombor 2006 BÚK Veszpr 04:24,73 
6. Nagy Péter 2010 DKSE 04:29,47 
7. Fodor Zsombor 2009 Szh VUK SE 04:41,79 
8. Szaniszló Bence 2011 Érdi Víz 04:49,53 
9. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK 04:52,40 
 
2. futam 
 
0. Moldvai Dániel Ádám 2011 Bohóchal 05:26,25 
1. Babarczi Rudolf 2012 Bohóchal 05:18,87 
2. M.Kiss Mózes 2013 Bohóchal 05:09,43 
3. Podhorszki Hunor Domonkos 2011 DKSE 05:02,41 
4. Lajos Benedek 2008 RÁJA`94 UK 04:55,20 
5. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 05:02,08 
6. Verebélyi Zalán 2012 RÁJA`94 UK 05:08,04 
7. Nagy Bendegúz 2012 Bohóchal 05:14,41 
8. Balogh Áron 2011 Zalaco ZÚK 05:19,64 
9. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 05:56,49 
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400 m férfi gyors 

18. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Vajk Zekő Ferenc 2014 DKSE 07:44,63 
2. Szabadházi András 2013 Bohóchal 06:47,89 
3. Sótér Bernát 2013 DKSE 06:09,07 
4. Pataki Lóránt Bence 2013 DKSE 05:59,39 
5. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE 06:07,38 
6. Steigler Máté 2013 BÚK Veszpr 06:30,78 
7. Trencsér Iván 2013 Szomb.SKSI 06:49,13 
8. Fritz Hunor 2014 NivoMed E. --:--,-- 
 
4. futam 
 
3. Petrányi Zsombor 2015 DKSE --:--,-- 
4. Falusi Zalán 2010 RÁJA`94 UK --:--,-- 
5. Bozori Levente 2012 Móri ÚE --:--,-- 
 
 

50 m női mell 

19. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE 00:40,24 
1. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 00:39,32 
2. Fekete Mira 2009 TVSE 00:38,09 
3. Balázs Laura 2010 Érdi Víz 00:37,84 
4. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Víz 00:35,13 
5. Győri Lizett 2009 Parafa UK 00:36,15 
6. Pintér Noémi Leila 2009 Budafóka XXII. SE 00:37,97 
7. Kiss Luca Mária 2008 BÚK Veszpr 00:38,57 
8. Tóth Laura 2007 H 91 ÚVE 00:39,53 
9. Németh Kitti Hanna 2008 H 91 ÚVE 00:40,42 
 
2. futam 
 
0. Bossányi Viktória Kriszti 2011 Bohóchal 00:43,98 
1. Mózer Márta 2009 BudaörsiSC 00:41,71 
2. Angyal Kitti 2009 Érdi Víz 00:41,41 
3. Hegedűs Lilla 2012 BudaörsiSC 00:41,21 
4. Keresztes Gréta Gabriella 2011 Budafóka XXII. SE 00:40,67 
5. Schmelhaus Emma 2011 Komáromi ÚK SE 00:40,92 
6. Nyári Hanna 2012 BudaörsiSC 00:41,40 
7. Hegedűs Anna 2009 BudaörsiSC 00:41,42 
8. Berki Bianka 2013 Szomb.SKSI 00:43,42 
9. Kovács Kata Boróka 2012 Budafóka XXII. SE 00:44,49 
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50 m női mell 

19. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE 00:46,64 
1. Lakatos Júlia Boróka 2013 Budafóka XXII. SE 00:46,46 
2. Kovács Boglárka 2010 Komáromi ÚK SE 00:45,70 
3. Simon Júlia 2011 Bohóchal 00:45,19 
4. Hámori Kata Csenge 2011 H 91 ÚVE 00:44,76 
5. Izinger Kinga 2006 H 91 ÚVE 00:44,80 
6. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr 00:45,60 
7. Zsigmond Luca 2011 DKSE 00:46,00 
8. Szántó Norina 2012 Budafóka XXII. SE 00:46,54 
9. Erhardt Liza 2012 Sop.Széchy 00:46,67 
 
4. futam 
 
0. Csabai Réka 2014 Szomb.SKSI 00:50,13 
1. Takács Emma Boróka 2013 BudaörsiSC 00:49,41 
2. Takács Lilla Dóra 2014 BudaörsiSC 00:48,75 
3. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr 00:48,27 
4. Gál Mira 2014 Bohóchal 00:48,02 
5. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 00:48,05 
6. Csabai Janka 2011 Szomb.SKSI 00:48,41 
7. Nemes Hanga 2013 H 91 ÚVE 00:48,94 
8. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 00:50,10 
9. Csabai Réka 2014 Szomb.SKSI 00:50,13 
 
5. futam 
 
0. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 00:53,73 
1. Fási Szófia 2014 DKSE 00:53,32 
2. Bertók Katalin 2014 Budafóka XXII. SE 00:52,39 
3. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 00:50,81 
4. Nyisztor Hanga 2014 TVSE 00:50,24 
5. Szabadházi Laura 2015 Bohóchal 00:50,29 
6. Tajti Laura 2011 Bálinti ÚE 00:51,66 
7. Ledniczky Panka Zoé 2015 TVSE 00:53,03 
8. Skotner Ágota 2014 BudaörsiSC 00:53,57 
9. Martins De Carvalho Anasz 2015 DKSE 00:54,23 
 
6. futam 
 
0. Martinovics Mira 2014 Bálinti ÚE 00:55,69 
1. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 00:55,53 
2. Buknicz-Hodvogner Alíz 2014 Szomb.SKSI 00:55,40 
3. Klinszky-Nagy Nanetta 2013 H 91 ÚVE 00:54,42 
4. Fehér Zoé Sára 2013 H 91 ÚVE 00:54,31 
5. Takács Barka Lilla 2015 BudaörsiSC 00:54,39 
6. Nagy-Szöllősy Szófia 2014 DKSE 00:54,55 
7. Szobi Emma 2016 TVSE 00:55,52 
8. Nagy Bianka 2014 TVSE 00:55,67 
9. Győri Zoé 2015 DKSE 00:57,32 
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50 m női mell 

19. versenyszám 
 
7. futam 
 
0. Simon Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 01:06,80 
1. Nyisztor Sarolt 2016 TVSE 01:04,46 
2. Nagy Dorottya 2014 Komáromi ÚK SE 01:01,44 
3. Kokas Lelle 2015 DKSE 00:59,60 
4. Horváth Zoé 2014 TVSE 00:57,85 
5. Fekete Lea 2015 BÚK Veszpr 00:57,91 
6. Varga Szófia 2014 BÚK Veszpr 01:01,04 
7. Besenczi Liána 2017 Zalaco ZÚK 01:03,53 
8. Bozó Lilla 2013 DKSE 01:05,54 
9. Oroszi Ilona Zsófia 2013 Szomb.SKSI 01:07,16 
 
8. futam 
 
1. Bödör Anna Zsófia 2008 Bálinti ÚE --:--,-- 
2. Balla Bíborka Csenge 2013 Szh VUK SE --:--,-- 
3. Tóth Maja Emma 2015 Komáromi ÚK SE --:--,-- 
4. Margl Natália 2015 Komáromi ÚK SE 01:08,43 
5. Dömötör Klára 2012 Bálinti ÚE --:--,-- 
6. Fejér Petra Anna 2013 Bohóchal --:--,-- 
7. Fejér Laura Adél 2015 Bohóchal --:--,-- 
8. Dávoti Eliza Nina 2014 Móri ÚE --:--,-- 
 
 

50 m férfi mell 

20. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Nagy Soma 2011 Szh VUK SE 00:36,22 
1. Takács Ákos 2008 BÚK Veszpr 00:35,82 
2. Spisák Bence 2008 BudaörsiSC 00:34,09 
3. Poteczin Dániel 2006 Érdi Víz 00:32,16 
4. Gasparics Zalán 2007 Érdi Víz 00:29,74 
5. Juhász Milán 2007 Móri ÚE 00:31,88 
6. Szabó-Kiss Zétény 2007 Móri ÚE 00:33,04 
7. Bobola Ádám 2010 Budafóka XXII. SE 00:34,92 
8. Szánti Gergely 2008 H 91 ÚVE 00:36,01 
9. Orentsák Arnold 2009 Bohóchal 00:36,94 
 
2. futam 
 
0. Siroki Bence Péter 2013 TVSE 00:43,41 
1. Mészáros Marcell Mór 2012 Szh VUK SE 00:40,95 
2. Magda Vitus 2010 Móri ÚE 00:38,54 
3. Virág Bence 2010 Szh VUK SE 00:37,70 
4. Palkovics Ádám 2009 RÁJA`94 UK 00:37,46 
5. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE 00:37,56 
6. Orentsák Lóránt 2012 Bohóchal 00:37,94 
7. Németh Milán 2010 H 91 ÚVE 00:39,50 
8. Pfaff Bálint 2013 BÚK Veszpr 00:43,37 
9. Steinicz Zalán 2009 Budafóka XXII. SE 00:43,44 
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50 m férfi mell 

20. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Trencsér Iván 2013 Szomb.SKSI 00:48,12 
1. Timár Benjamin Sean 2014 Szh VUK SE 00:47,75 
2. Solymos Péter 2014 Szomb.SKSI 00:46,48 
3. Dobos András 2010 Budafóka XXII. SE 00:44,46 
4. Pártos Zsombor 2012 Bálinti ÚE 00:43,82 
5. Bálint Botond 2011 DKSE 00:44,12 
6. Villert Máté 2010 Bálinti ÚE 00:45,24 
7. Bálint Bendegúz 2013 DKSE 00:46,92 
8. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr 00:47,91 
9. Babarczi Alfréd 2014 Bohóchal 00:48,26 
 
4. futam 
 
0. Győri Ádám István 2015 BÚK Veszpr 00:51,64 
1. Moldvai Dániel Ádám 2011 Bohóchal 00:50,68 
2. Varga-Futó Dániel 2014 Móri ÚE 00:49,30 
3. Nyári Hunor 2013 BudaörsiSC 00:49,08 
4. Koncz Márk 2014 BudaörsiSC 00:48,35 
5. Benke Richárd 2013 Bohóchal 00:48,61 
6. Grizner Árpád Áron 2014 DKSE 00:49,28 
7. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE 00:50,31 
8. Dmitrenko Nikita 2015 Bohóchal 00:51,29 
9. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 00:51,97 
 
5. futam 
 
0. Üveg Dénes 2015 Komáromi ÚK SE 00:55,62 
1. Alotti Gaál Emir 2015 Szomb.SKSI 00:53,83 
2. Torma Dániel 2014 BudaörsiSC 00:53,20 
3. Balla Zalán Benedek 2015 Szh VUK SE 00:52,54 
4. Balogh-Fazekas Ákos 2013 H 91 ÚVE 00:52,22 
5. Fülöp Áron 2014 Szomb.SKSI 00:52,42 
6. Győri Roland 2015 Parafa UK 00:53,11 
7. Virág Petrik 2014 DKSE 00:53,54 
8. Hajnal Máté 2012 Móri ÚE 00:54,77 
9. Béni Bálint 2012 Veszpr.EUK 00:57,57 
 
6. futam 
 
0. Steiner Ákos 2016 Móri ÚE --:--,-- 
1. Lehotay Andor 2015 Szomb.SKSI 01:03,37 
2. Budai Gergő 2015 DKSE 01:02,64 
3. Matula Flórián 2013 BÚK Veszpr 00:59,35 
4. Csikós Mátyás 2015 Szomb.SKSI 00:58,39 
5. Bogdán Benett 2013 H 91 ÚVE 00:58,48 
6. Fülöp Ábel 2014 Szomb.SKSI 00:59,83 
7. Hungler Ádám Zoltán 2015 DKSE 01:03,37 
8. Huszta Máté 2016 DKSE 01:09,91 
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50 m férfi mell 

20. versenyszám 
 
7. futam 
 
3. Kovács-Pimper Gergő 2012 BÚK Veszpr --:--,-- 
4. Gulyás Buda 2014 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
5. Hörich Misa Sámuel 2016 Bohóchal --:--,-- 
 
 

200 m női pillangó 

21. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Kóbory Sára 2012 Érdi Víz 03:02,95 
1. Lewicki Hana Giselle 2012 Zalaco ZÚK 02:58,31 
2. Bóta Liliána 2011 Szh VUK SE 02:36,76 
3. Nagy Emma 2010 DKSE 02:26,05 
4. Kenyér Lilla 2006 DKSE 02:15,93 
5. Vass Bianka 2008 DKSE 02:25,75 
6. Fazekas Mimi Janka 2011 Bohóchal 02:33,44 
7. Pintér Léna 2012 Bohóchal 02:41,60 
8. Udvardi-Molnár Eszter 2012 BudaörsiSC 02:59,50 
9. Nyári Hanna 2012 BudaörsiSC 03:08,07 
 
2. futam 
 
3. Besenczi Hella 2014 Zalaco ZÚK --:--,-- 
4. Hegedűs Lilla 2012 BudaörsiSC 03:08,39 
5. Angyal Kitti 2009 Érdi Víz --:--,-- 
 
 

200 m férfi pillangó 

22. versenyszám 
 
 
1. Spisák Máté 2012 BudaörsiSC --:--,-- 
2. Babarczi Rudolf 2012 Bohóchal 02:50,90 
3. Orbán Soma 2009 Érdi Víz 02:23,96 
4. Markovics Benedek 2007 DKSE 02:12,29 
5. Kurucz Péter 2008 DKSE 02:13,99 
6. Kovács Máté Sándor 2007 H 91 ÚVE 02:28,74 
7. Drommer Benjámin 2011 BudaörsiSC 02:57,92 
8. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE --:--,-- 
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100 m női hát 

23. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Pestenácz Bíbor Panna 2010 Szh VUK SE 01:14,78 
1. Dégi Csenge Tímea 2012 Szh VUK SE 01:13,96 
2. Németh Luca 2008 Zalaco ZÚK 01:12,76 
3. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 01:09,20 
4. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 01:06,35 
5. Reizinger Anna 2009 Érdi Víz 01:07,42 
6. Kömöz Eszter 2011 Budafóka XXII. SE 01:10,61 
7. Eszenyi Léna 2009 DKSE 01:12,91 
8. Szrenkó Rozália 2009 BudaörsiSC 01:14,14 
9. Pintér Noémi Leila 2009 Budafóka XXII. SE 01:14,89 
 
2. futam 
 
0. Tóth Petra 2009 BudaörsiSC 01:19,27 
1. Bossányi Lili 2013 Bohóchal 01:18,61 
2. Bödör Anna Zsófia 2008 Bálinti ÚE 01:18,39 
3. Balázs Laura 2010 Érdi Víz 01:17,95 
4. Ábrahám Amália 2012 BudaörsiSC 01:16,85 
5. Illés Viktória 2010 RÁJA`94 UK 01:17,16 
6. Csitári Izabella Laura 2011 Érdi Víz 01:18,08 
7. Izinger Kinga 2006 H 91 ÚVE 01:18,42 
8. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi ÚK SE 01:19,23 
9. Patonay Dóra 2011 Bohóchal 01:19,28 
 
3. futam 
 
0. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 01:25,32 
1. Harangozó Lili 2009 Móri ÚE 01:23,79 
2. Mojzes Anna 2010 Komáromi ÚK SE 01:22,95 
3. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr 01:21,05 
4. Udvardi-Molnár Eszter 2012 BudaörsiSC 01:19,50 
5. Ötvös Léda Mia 2012 Szh VUK SE 01:19,67 
6. Pintér Léna 2012 Bohóchal 01:21,13 
7. Bossányi Viktória Kriszti 2011 Bohóchal 01:23,62 
8. Szegedi-Simon Zolna 2013 NivoMed E. 01:25,00 
9. Nagy Rebeka Debóra 2012 H 91 ÚVE 01:26,49 
 
4. futam 
 
0. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 01:32,56 
1. Horváth Emese Anna 2008 Zalaco ZÚK 01:31,78 
2. Asbóth Flóra Emili 2012 H 91 ÚVE 01:30,67 
3. Varga Nóra 2012 Komáromi ÚK SE 01:29,79 
4. Tóth Linda 2013 BudaörsiSC 01:29,19 
5. Kurucz Gréta 2012 Bálinti ÚE 01:29,29 
6. Majsai Eliz 2015 DKSE 01:30,51 
7. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE 01:31,50 
8. Hidvéghy Hanna 2011 BÚK Veszpr 01:31,99 
9. Deszpod Szonja 2015 Bohóchal 01:32,87 
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100 m női hát 

23. versenyszám 
 
5. futam 
 
0. Szabadházi Laura 2015 Bohóchal 01:38,05 
1. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK 01:35,88 
2. Pusztai Adél Zsanett 2013 Bálinti ÚE 01:35,41 
3. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 01:34,98 
4. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE 01:33,03 
5. Fedor Luca 2013 Szh VUK SE 01:33,14 
6. Szántó Norina 2012 Budafóka XXII. SE 01:35,27 
7. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 01:35,71 
8. Fási Szófia 2014 DKSE 01:37,21 
9. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 01:38,30 
 
6. futam 
 
0. Fekete Lea 2015 BÚK Veszpr 01:44,36 
1. Cigoth Regina 2014 NivoMed E. 01:42,46 
2. Balogh Rebeka 2015 TVSE 01:41,36 
3. Gubicza Flóra 2015 DKSE 01:39,91 
4. Rózsa Rebeka 2014 NivoMed E. 01:38,81 
5. Martinovics Mira 2014 Bálinti ÚE 01:39,67 
6. Izményi Sára 2013 Bálinti ÚE 01:40,34 
7. Takács Barka Lilla 2015 BudaörsiSC 01:41,91 
8. Takler Tímea 2014 DKSE 01:43,05 
9. Bertók Katalin 2014 Budafóka XXII. SE 01:44,49 
 
7. futam 
 
0. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Veszpr.EUK 01:51,67 
1. Ledniczky Panka Zoé 2015 TVSE 01:47,74 
2. Németh Lotti 2013 H 91 ÚVE 01:46,15 
3. Fuchs Adél 2013 Veszpr.EUK 01:45,67 
4. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 01:44,87 
5. Győri Zoé 2015 DKSE 01:45,09 
6. Horváth Zoé 2014 TVSE 01:45,89 
7. Varga Szófia 2014 BÚK Veszpr 01:46,86 
8. Kőrössy Gréti 2014 BudaörsiSC 01:49,04 
9. Vitai Sára 2014 NivoMed E. 01:52,04 
 
8. futam 
 
0. Buzás Anna 2013 Komáromi ÚK SE 01:57,72 
1. Nagy Dorottya 2014 Komáromi ÚK SE 01:54,32 
2. Fehér Zoé Sára 2013 H 91 ÚVE 01:53,90 
3. Skotner Ágota 2014 BudaörsiSC 01:53,04 
4. Szobi Emma 2016 TVSE 01:52,07 
5. Vígh Viktória Csenge 2013 TVSE 01:52,82 
6. Szabó Lili 2012 NivoMed E. 01:53,43 
7. Fehér Anissza Nikol 2012 BÚK Veszpr 01:54,26 
8. Nagy-Szöllősy Szófia 2014 DKSE 01:55,16 
9. Rózsa Eszter 2013 Veszpr.EUK 01:58,19 



Makrocikluszáró Úszóverseny Veszprém RAJTLISTA 
Veszprém, Sportuszoda 2023. december 16-17.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 10/24 

100 m női hát 

23. versenyszám 
 
9. futam 
 
0. Schwéger Emilia 2013 Szh VUK SE --:--,-- 
1. Simon Eszter 2014 Komáromi ÚK SE --:--,-- 
2. Fejér Petra Anna 2013 Bohóchal --:--,-- 
3. Polák Csinszka 2014 DKSE 02:06,68 
4. Nagy Bianka 2014 TVSE 02:01,62 
5. Klinszky-Nagy Nanetta 2013 H 91 ÚVE 02:02,63 
6. Kokas Lelle 2015 DKSE 02:08,14 
7. Margl Natália 2015 Komáromi ÚK SE --:--,-- 
8. Bozó Lilla 2013 DKSE --:--,-- 
9. Fejér Laura Adél 2015 Bohóchal --:--,-- 
 
10. futam 
 
2. Tóth Maja Emma 2015 Komáromi ÚK SE --:--,-- 
3. Korbély Lotti 2011 RÁJA`94 UK --:--,-- 
4. Pincési Szonja 2010 Budafóka XXII. SE --:--,-- 
5. Dömötör Klára 2012 Bálinti ÚE --:--,-- 
6. Nyisztor Hanga 2014 TVSE --:--,-- 
 
 

100 m férfi hát 

24. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Nagy Benjamin 2010 Budafóka XXII. SE 01:09,08 
1. Nagy Péter 2010 DKSE 01:08,31 
2. Csurgó Tamás 2009 Érdi Víz 01:06,27 
3. Simon Botond 2005 Búvár SE 01:03,21 
4. Poteczin Dániel 2006 Érdi Víz 01:01,52 
5. Szabó-Kiss Zétény 2007 Móri ÚE 01:01,93 
6. Szántó Brúnó 2008 Budafóka XXII. SE 01:05,60 
7. Bukovics Péter 2007 TVSE 01:08,29 
8. Bobola Ádám 2010 Budafóka XXII. SE 01:08,75 
9. Szaniszló Bence 2011 Érdi Víz 01:10,32 
 
2. futam 
 
0. Drommer Benjámin 2011 BudaörsiSC 01:15,51 
1. Tóth Hunor 2011 Szh VUK SE 01:14,62 
2. Podhorszki Hunor Domonkos 2011 DKSE 01:13,18 
3. Kusnier Dávid 2010 Komáromi ÚK SE 01:12,51 
4. Hegedűs-Ari Mátyás 2009 H 91 ÚVE 01:10,46 
5. Révész Áron 2009 Budafóka XXII. SE 01:12,39 
6. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE 01:12,78 
7. Dávidházi Ádám Borsa 2010 H 91 ÚVE 01:14,50 
8. Santha Dávid Krisztián 2011 Szh VUK SE 01:15,51 
9. Nagy Bendegúz 2012 Bohóchal 01:16,18 
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100 m férfi hát 

24. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Benke Richárd 2013 Bohóchal 01:24,99 
1. Kovács-Pimper Gergő 2012 BÚK Veszpr 01:24,01 
2. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC 01:21,26 
3. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 01:18,01 
4. Verebélyi Zalán 2012 RÁJA`94 UK 01:16,69 
5. Magda Vitus 2010 Móri ÚE 01:17,98 
6. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 01:20,97 
7. M.Kiss Mózes 2013 Bohóchal 01:21,48 
8. Falusi Zalán 2010 RÁJA`94 UK 01:24,41 
9. Tóth-Békevári Filip 2011 TVSE 01:25,19 
 
4. futam 
 
0. Nagy-Hegedűs Ábel 2012 H 91 ÚVE 01:32,34 
1. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE 01:30,11 
2. Prokopy Endre Rudolf 2011 Bálinti ÚE 01:29,18 
3. Nagy Benedek Gábor 2012 RÁJA`94 UK 01:28,23 
4. Sallai Ábel 2014 Szh VUK SE 01:27,27 
5. Máté Korvin Antal 2013 Budafóka XXII. SE 01:27,92 
6. Horváth Barnabás 2012 NivoMed E. 01:29,14 
7. Suralik András 2014 Móri ÚE 01:29,57 
8. Nyári Hunor 2013 BudaörsiSC 01:30,84 
9. Ozsvát Zalán 2013 TVSE 01:33,97 
 
5. futam 
 
0. Sótér Bernát 2013 DKSE 01:38,86 
1. Győri Roland 2015 Parafa UK 01:37,67 
2. Szabadházi András 2013 Bohóchal 01:37,33 
3. Grizner Árpád Áron 2014 DKSE 01:36,60 
4. Gelencsér Dániel 2013 NivoMed E. 01:35,09 
5. Torma Dániel 2014 BudaörsiSC 01:35,56 
6. Balla Zalán Benedek 2015 Szh VUK SE 01:36,80 
7. Pártos Zsombor 2012 Bálinti ÚE 01:37,47 
8. Virág Petrik 2014 DKSE 01:38,04 
9. Fritz Hunor 2014 NivoMed E. 01:39,64 
 
6. futam 
 
0. Vajk Zekő Ferenc 2014 DKSE 01:53,08 
1. Farkas Barnabás László 2012 NivoMed E. 01:49,41 
2. Béni Bálint 2012 Veszpr.EUK 01:47,01 
3. Steigler Máté 2013 BÚK Veszpr 01:43,23 
4. Bozori Levente 2012 Móri ÚE 01:41,23 
5. Hajnal Máté 2012 Móri ÚE 01:42,17 
6. Petrányi Zsombor 2015 DKSE 01:45,10 
7. Sándor Dániel Márk 2013 NivoMed E. 01:47,03 
8. Béni Kolos 2012 Veszpr.EUK 01:50,01 
9. Bogdán Benett 2013 H 91 ÚVE 01:53,45 
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100 m férfi hát 

24. versenyszám 
 
7. futam 
 
2. Hörich Misa Sámuel 2016 Bohóchal --:--,-- 
3. Budai Gergő 2015 DKSE 02:15,38 
4. Matula Flórián 2013 BÚK Veszpr 01:59,68 
5. Varga-Futó Dávid 2016 Móri ÚE 02:06,91 
6. Huszta Máté 2016 DKSE 02:19,12 
 
 

50 m női pillangó 

25. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Bóta Liliána 2011 Szh VUK SE 00:31,73 
1. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Víz 00:31,50 
2. Reizinger Anna 2009 Érdi Víz 00:31,03 
3. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 00:30,41 
4. Tóth Laura 2007 H 91 ÚVE 00:30,30 
5. Báder Karina 2009 Budafóka XXII. SE 00:30,35 
6. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 00:30,59 
7. Szrenkó Rozália 2009 BudaörsiSC 00:31,27 
8. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Víz 00:31,64 
9. Vécsei Zita 2008 Móri ÚE 00:32,10 
 
2. futam 
 
0. Belső Fanni 2005 Zalaco ZÚK 00:34,28 
1. Juhász Ada Boglárka 2007 Móri ÚE 00:33,43 
2. Pintér Léna 2012 Bohóchal 00:33,17 
3. Németh Kitti Hanna 2008 H 91 ÚVE 00:32,47 
4. Pálinkás Hanga Tünde 2009 Szh VUK SE 00:32,22 
5. Hámori Zsófia Virág 2009 H 91 ÚVE 00:32,23 
6. Boriszov Noémi 2008 Érdi Víz 00:32,75 
7. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. SE 00:33,20 
8. Mózer Márta 2009 BudaörsiSC 00:33,46 
9. Tóth Petra 2009 BudaörsiSC 00:35,52 
 
3. futam 
 
0. Horváth Lotti 2010 H 91 ÚVE 00:37,73 
1. Csabai Janka 2011 Szomb.SKSI 00:37,41 
2. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK 00:37,27 
3. Hámori Kata Csenge 2011 H 91 ÚVE 00:36,52 
4. Udvardi-Molnár Eszter 2012 BudaörsiSC 00:35,94 
5. Kiss Luca Mária 2008 BÚK Veszpr 00:36,29 
6. Erhardt Liza 2012 Sop.Széchy 00:37,19 
7. Hegedűs Anna 2009 BudaörsiSC 00:37,30 
8. Kovács Lili 2013 TVSE 00:37,63 
9. Gál Mira 2014 Bohóchal 00:38,02 
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50 m női pillangó 

25. versenyszám 
 
4. futam 
 
0. Izményi Sára 2013 Bálinti ÚE 00:43,35 
1. Csabai Réka 2014 Szomb.SKSI 00:42,60 
2. Takács Barka Lilla 2015 BudaörsiSC 00:42,05 
3. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 00:39,22 
4. Tajti Laura 2011 Bálinti ÚE 00:38,38 
5. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 00:38,98 
6. Nagy Rebeka Debóra 2012 H 91 ÚVE 00:39,64 
7. Deszpod Szonja 2015 Bohóchal 00:42,21 
8. Csabai Réka 2014 Szomb.SKSI 00:42,60 
9. Pusztai Adél Zsanett 2013 Bálinti ÚE 00:43,63 
 
5. futam 
 
0. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 00:48,01 
1. Németh Sába 2013 Budafóka XXII. SE 00:47,32 
2. Várhelyi Abigél 2012 TVSE 00:46,03 
3. Dombrády Sára Erzsébet 2013 BudaörsiSC 00:44,85 
4. Lakatos Júlia Boróka 2013 Budafóka XXII. SE 00:44,76 
5. Balogh Rebeka 2015 TVSE 00:44,82 
6. Berki Bianka 2013 Szomb.SKSI 00:45,24 
7. Martinovics Mira 2014 Bálinti ÚE 00:47,08 
8. Gubicza Flóra 2015 DKSE 00:47,58 
9. Nemes Hanga 2013 H 91 ÚVE 00:48,84 
 
6. futam 
 
0. Oroszi Ilona Zsófia 2013 Szomb.SKSI 00:52,90 
1. Martins De Carvalho Anasz 2015 DKSE 00:52,76 
2. Buknicz-Hodvogner Alíz 2014 Szomb.SKSI 00:51,59 
3. Balla Bíborka Csenge 2013 Szh VUK SE 00:49,83 
4. Felméry Fanni 2012 Budafóka XXII. SE 00:48,89 
5. Márfi Odett Katalin 2012 Szomb.SKSI 00:49,69 
6. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 00:50,07 
7. Kocsárdi Zoja 2012 BÚK Veszpr 00:51,99 
8. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Veszpr.EUK 00:52,89 
9. Nagy-Szöllősy Szófia 2014 DKSE 00:58,55 
 
7. futam 
 
3. Fejér Petra Anna 2013 Bohóchal --:--,-- 
4. Besenczi Liána 2017 Zalaco ZÚK 01:07,32 
5. Fejér Laura Adél 2015 Bohóchal --:--,-- 
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50 m férfi pillangó 

26. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Kádár Bendegúz 2009 TVSE 00:29,80 
1. Kovács Máté Sándor 2007 H 91 ÚVE 00:28,75 
2. Fehérvári Edvárd 2008 Szh VUK SE 00:28,17 
3. Gasparics Zalán 2007 Érdi Víz 00:27,87 
4. Spisák Bence 2008 BudaörsiSC 00:26,93 
5. Jánosi István Márk 2005 Érdi Víz 00:27,77 
6. Simon Botond 2005 Búvár SE 00:28,15 
7. Bukovics Péter 2007 TVSE 00:28,52 
8. Nagy Benjamin 2010 Budafóka XXII. SE 00:29,46 
9. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK 00:30,13 
 
2. futam 
 
0. Drommer Benjámin 2011 BudaörsiSC 00:36,78 
1. Timár Benjamin Sean 2014 Szh VUK SE 00:35,56 
2. Révész Áron 2009 Budafóka XXII. SE 00:33,86 
3. Kesztler Gábor György 2012 Szh VUK SE 00:33,28 
4. Steinicz Zalán 2009 Budafóka XXII. SE 00:30,65 
5. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE 00:32,08 
6. Orentsák Arnold 2009 Bohóchal 00:33,38 
7. Spisák Máté 2012 BudaörsiSC 00:35,18 
8. M.Kiss Mózes 2013 Bohóchal 00:35,65 
9. Nagy Bendegúz 2012 Bohóchal 00:36,90 
 
3. futam 
 
0. Benke Richárd 2013 Bohóchal 00:39,43 
1. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr 00:38,95 
2. Siroki Bence Péter 2013 TVSE 00:38,46 
3. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 00:38,15 
4. Suralik András 2014 Móri ÚE 00:37,20 
5. Tóth-Békevári Filip 2011 TVSE 00:37,62 
6. Tálosi Márton Áron 2011 RÁJA`94 UK 00:38,29 
7. Máté Korvin Antal 2013 Budafóka XXII. SE 00:38,68 
8. Horváth Barnabás 2012 NivoMed E. 00:39,21 
9. Ozsvát Zalán 2013 TVSE 00:39,94 
 
4. futam 
 
0. Balla Zalán Benedek 2015 Szh VUK SE 00:45,00 
1. Trencsér Iván 2013 Szomb.SKSI 00:44,40 
2. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 00:43,28 
3. Moldvai Dániel Ádám 2011 Bohóchal 00:41,32 
4. Kovács-Pimper Gergő 2012 BÚK Veszpr 00:40,95 
5. Rigó Milán 2011 DKSE 00:40,97 
6. Sándor Dániel Márk 2013 NivoMed E. 00:42,00 
7. Győri Roland 2015 Parafa UK 00:43,60 
8. Gulyás Buda 2014 Budafóka XXII. SE 00:44,75 
9. Solymos Péter 2014 Szomb.SKSI 00:45,47 
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50 m férfi pillangó 

26. versenyszám 
 
5. futam 
 
0. Fülöp Ábel 2014 Szomb.SKSI 00:51,86 
1. Üveg Dénes 2015 Komáromi ÚK SE 00:49,28 
2. Nagy-Hegedűs Ábel 2012 H 91 ÚVE 00:48,46 
3. Hajnal Máté 2012 Móri ÚE 00:46,65 
4. Pálmai Péter 2014 BÚK Veszpr 00:45,60 
5. Babarczi Alfréd 2014 Bohóchal 00:46,44 
6. Dmitrenko Nikita 2015 Bohóchal 00:47,12 
7. Szilágyi Ádám 2015 Szomb.SKSI 00:48,77 
8. Koncz Márk 2014 BudaörsiSC 00:49,52 
9. Fülöp Áron 2014 Szomb.SKSI 00:51,86 
 
6. futam 
 
2. Alotti Gaál Emir 2015 Szomb.SKSI --:--,-- 
3. Varga-Futó Dávid 2016 Móri ÚE 01:05,63 
4. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 00:52,72 
5. Csikós Mátyás 2015 Szomb.SKSI 00:59,62 
6. Lehotay Andor 2015 Szomb.SKSI --:--,-- 
 
 

200 m női mell 

27. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Pichovszky Zita 2012 BudaörsiSC 03:07,28 
1. Kádár Csenge 2012 TVSE 02:57,20 
2. Báder Karina 2009 Budafóka XXII. SE 02:53,49 
3. Balázs Laura 2010 Érdi Víz 02:49,37 
4. Bartalos Anna 2010 TVSE 02:44,82 
5. Szobi Réka 2012 TVSE 02:48,93 
6. Győri Lizett 2009 Parafa UK 02:50,45 
7. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 02:54,80 
8. Nyári Hanna 2012 BudaörsiSC 03:01,80 
9. Kóbory Sára 2012 Érdi Víz 03:08,52 
 
2. futam 
 
0. Simon Júlia 2011 Bohóchal 03:19,14 
1. Pintér Léna 2012 Bohóchal 03:17,15 
2. Bartha Csenge 2010 RÁJA`94 UK 03:15,96 
3. Hegedűs Lilla 2012 BudaörsiSC 03:11,89 
4. Keresztes Gréta Gabriella 2011 Budafóka XXII. SE 03:09,52 
5. Horváth Eszter 2009 H 91 ÚVE 03:10,32 
6. Bossányi Viktória Kriszti 2011 Bohóchal 03:11,95 
7. Zsigmond Luca 2011 DKSE 03:16,40 
8. Csitári Izabella Laura 2011 Érdi Víz 03:17,68 
9. Kovács Kata Boróka 2012 Budafóka XXII. SE 03:20,78 
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200 m női mell 

27. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Takács Lilla Dóra 2014 BudaörsiSC 03:48,18 
1. Szabadházi Laura 2015 Bohóchal 03:44,52 
2. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 03:41,68 
3. Várhelyi Abigél 2012 TVSE 03:34,69 
4. Berki Bianka 2013 Szomb.SKSI 03:24,51 
5. Felméry Fanni 2012 Budafóka XXII. SE 03:30,30 
6. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr 03:38,91 
7. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 03:42,70 
8. Lakatos Júlia Boróka 2013 Budafóka XXII. SE 03:47,60 
9. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 03:48,24 
 
4. futam 
 
0. Schmelhaus Emma 2011 Komáromi ÚK SE --:--,-- 
1. Suba Léna Petra 2014 BÚK Veszpr --:--,-- 
2. Klinszky-Nagy Nanetta 2013 H 91 ÚVE --:--,-- 
3. Pápai Liliána 2014 Veszpr.EUK 04:08,75 
4. Takács Emma Boróka 2013 BudaörsiSC 03:54,28 
5. Kőrössy Gréti 2014 BudaörsiSC 04:05,00 
6. Cigoth Regina 2014 NivoMed E. 04:13,19 
7. Nyisztor Hanga 2014 TVSE --:--,-- 
8. Fási Szófia 2014 DKSE --:--,-- 
9. Köllő Diána 2014 H 91 ÚVE --:--,-- 
 
 

200 m férfi mell 

28. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Virág Bence 2010 Szh VUK SE 02:49,23 
1. Takács Ákos 2008 BÚK Veszpr 02:43,42 
2. Szabó-Kiss Zétény 2007 Móri ÚE 02:34,23 
3. Bor Tamás László 2008 DKSE 02:28,22 
4. Áment Balázs 2004 BÚK Veszpr  2:20,00 
5. Eszenyi Ábel 2005 DKSE 02:25,84 
6. Juhász Milán 2007 Móri ÚE 02:32,55 
7. Fekete-Nagy Ábel 2010 Érdi Víz 02:38,92 
8. Bobola Ádám 2010 Budafóka XXII. SE 02:48,16 
9. Köllő Dominik 2010 H 91 ÚVE 02:50,90 
 
2. futam 
 
0. Pártos Zsombor 2012 Bálinti ÚE 03:19,42 
1. Mészáros Marcell Mór 2012 Szh VUK SE 03:10,24 
2. Palkovics Ádám 2009 RÁJA`94 UK 02:59,53 
3. Tóth Hunor 2011 Szh VUK SE 02:58,73 
4. Vértesi Levente 2008 Szh VUK SE 02:51,73 
5. Orentsák Lóránt 2012 Bohóchal 02:55,12 
6. Németh Milán 2010 H 91 ÚVE 02:59,12 
7. Orentsák Arnold 2009 Bohóchal 03:01,04 
8. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC 03:14,40 
9. Siroki Bence Péter 2013 TVSE 03:20,04 
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200 m férfi mell 

28. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Grizner Árpád Áron 2014 DKSE --:--,-- 
1. Virág Petrik 2014 DKSE 03:49,82 
2. Koncz Márk 2014 BudaörsiSC 03:41,04 
3. Villert Máté 2010 Bálinti ÚE 03:30,62 
4. Bálint Botond 2011 DKSE 03:20,53 
5. Pfaff Bálint 2013 BÚK Veszpr 03:26,36 
6. Babarczi Alfréd 2014 Bohóchal 03:37,52 
7. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 03:45,65 
8. Balogh-Fazekas Ákos 2013 H 91 ÚVE 04:11,84 
9. Dmitrenko Nikita 2015 Bohóchal --:--,-- 
 
4. futam 
 
3. Alotti Gaál Emir 2015 Szomb.SKSI --:--,-- 
4. Solymos Péter 2014 Szomb.SKSI --:--,-- 
5. Bálint Bendegúz 2013 DKSE --:--,-- 
 
 

100 m női gyors 

29. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Víz 01:02,41 
1. Boriszov Noémi 2008 Érdi Víz 01:01,90 
2. Bartalos Anna 2010 TVSE 01:01,13 
3. Kömöz Eszter 2011 Budafóka XXII. SE 01:00,44 
4. Bencsics Angéla 2010 Budafóka XXII. SE 00:59,74 
5. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 00:59,80 
6. Hámori Zsófia Virág 2009 H 91 ÚVE 01:01,11 
7. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 01:01,70 
8. Angyal Kitti 2009 Érdi Víz 01:02,12 
9. Pincési Szonja 2010 Budafóka XXII. SE 01:02,98 
 
2. futam 
 
0. Ötvös Léda Mia 2012 Szh VUK SE 01:05,21 
1. Zseni Réka 2010 TVSE 01:04,72 
2. Dégi Csenge Tímea 2012 Szh VUK SE 01:04,36 
3. Tóth Regina Kata 2008 Érdi Víz 01:03,33 
4. Vass Bianka 2008 DKSE 01:03,30 
5. Nagy Emma Lilla 2009 BÚK Veszpr 01:03,30 
6. Palkovics Adél 2007 RÁJA`94 UK 01:03,84 
7. Dani-Fülöp Eszter 2010 Budafóka XXII. SE 01:04,63 
8. Belső Fanni 2005 Zalaco ZÚK 01:05,10 
9. Pestenácz Bíbor Panna 2010 Szh VUK SE 01:05,32 
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100 m női gyors 

29. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Patonay Dóra 2011 Bohóchal 01:08,06 
1. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi ÚK SE 01:06,69 
2. Nagy Emma 2010 DKSE 01:06,20 
3. Balogh Adél 2007 Zalaco ZÚK 01:05,83 
4. Reizinger Anna 2009 Érdi Víz 01:05,47 
5. Szrenkó Rozália 2009 BudaörsiSC 01:05,57 
6. Németh Luca 2008 Zalaco ZÚK 01:06,13 
7. Győri Lizett 2009 Parafa UK 01:06,63 
8. Fekete Mira 2009 TVSE 01:07,23 
9. Bödör Anna Zsófia 2008 Bálinti ÚE 01:08,32 
 
4. futam 
 
0. Horváth Lotti 2010 H 91 ÚVE 01:09,97 
1. Mózer Márta 2009 BudaörsiSC 01:09,74 
2. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 01:09,31 
3. Bossányi Lili 2013 Bohóchal 01:08,98 
4. Pálinkás Hanga Tünde 2009 Szh VUK SE 01:08,37 
5. Tóth Petra 2009 BudaörsiSC 01:08,62 
6. Németh Kitti Hanna 2008 H 91 ÚVE 01:08,99 
7. Sándor Sarolta 2012 Zalaco ZÚK 01:09,69 
8. Wirth Emma Julianna 2012 Szh VUK SE 01:09,93 
9. Izinger Kinga 2006 H 91 ÚVE 01:10,16 
 
5. futam 
 
0. Hámori Kata Csenge 2011 H 91 ÚVE 01:13,72 
1. Steinicz Viktória 2013 Budafóka XXII. SE 01:13,29 
2. Hamusics Cecília 2011 Zalaco ZÚK 01:12,07 
3. Kovács Boglárka 2010 Komáromi ÚK SE 01:10,94 
4. Ábrahám Amália 2012 BudaörsiSC 01:10,27 
5. Harangozó Lili 2009 Móri ÚE 01:10,53 
6. Pichovszky Zita 2012 BudaörsiSC 01:11,98 
7. Szobi Réka 2012 TVSE 01:12,61 
8. Hegedűs Anna 2009 BudaörsiSC 01:13,54 
9. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr 01:13,85 
 
6. futam 
 
0. Simon Júlia 2011 Bohóchal 01:15,43 
1. Szántó Norina 2012 Budafóka XXII. SE 01:15,07 
2. Szegedi-Simon Zolna 2013 NivoMed E. 01:14,89 
3. Mojzes Anna 2010 Komáromi ÚK SE 01:14,80 
4. Csabai Janka 2011 Szomb.SKSI 01:14,06 
5. Kiss Luca Mária 2008 BÚK Veszpr 01:14,17 
6. Kövics Amira 2012 DKSE 01:14,82 
7. Schmelhaus Emma 2011 Komáromi ÚK SE 01:14,92 
8. Kovács Kata Boróka 2012 Budafóka XXII. SE 01:15,36 
9. Erhardt Liza 2012 Sop.Széchy 01:15,81 
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100 m női gyors 

29. versenyszám 
 
7. futam 
 
0. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 01:19,20 
1. Kovács Lili 2013 TVSE 01:18,85 
2. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr 01:18,32 
3. Majsai Eliz 2015 DKSE 01:18,16 
4. Horváth Emese Anna 2008 Zalaco ZÚK 01:17,32 
5. Bartha Csenge 2010 RÁJA`94 UK 01:17,52 
6. Tajti Laura 2011 Bálinti ÚE 01:18,29 
7. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 01:18,44 
8. Gál Mira 2014 Bohóchal 01:18,86 
9. Korbély Lotti 2011 RÁJA`94 UK 01:19,47 
 
8. futam 
 
0. Deszpod Szonja 2015 Bohóchal 01:23,52 
1. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 01:22,96 
2. Izményi Sára 2013 Bálinti ÚE 01:21,92 
3. Tóth Linda 2013 BudaörsiSC 01:21,33 
4. Hidvéghy Hanna 2011 BÚK Veszpr 01:20,11 
5. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE 01:20,49 
6. Göth Nóra 2013 BudaörsiSC 01:21,43 
7. Takács Emma Boróka 2013 BudaörsiSC 01:22,60 
8. Varga Nóra 2012 Komáromi ÚK SE 01:23,08 
9. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 01:23,90 
 
9. futam 
 
0. Csabai Réka 2014 Szomb.SKSI 01:28,07 
1. Berki Bianka 2013 Szomb.SKSI 01:27,69 
2. Kurucz Gréta 2012 Bálinti ÚE 01:25,68 
3. Kocsárdi Zoja 2012 BÚK Veszpr 01:24,31 
4. Fedor Luca 2013 Szh VUK SE 01:24,18 
5. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK 01:24,22 
6. Balogh Rebeka 2015 TVSE 01:24,35 
7. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 01:26,32 
8. Csabai Réka 2014 Szomb.SKSI 01:28,07 
9. Polák Csinszka 2014 DKSE 01:28,67 
 
10. futam 
 
0. Buzás Anna 2013 Komáromi ÚK SE 01:32,33 
1. Buknicz-Hodvogner Alíz 2014 Szomb.SKSI 01:31,81 
2. Gubicza Flóra 2015 DKSE 01:31,74 
3. Martinovics Mira 2014 Bálinti ÚE 01:30,66 
4. Takács Barka Lilla 2015 BudaörsiSC 01:30,05 
5. Nemes Hanga 2013 H 91 ÚVE 01:30,28 
6. Vitai Sára 2014 NivoMed E. 01:31,06 
7. Dombrády Sára Erzsébet 2013 BudaörsiSC 01:31,77 
8. Németh Sába 2013 Budafóka XXII. SE 01:31,92 
9. Rózsa Rebeka 2014 NivoMed E. 01:32,43 
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100 m női gyors 

29. versenyszám 
 
11. futam 
 
0. Takler Tímea 2014 DKSE 01:35,15 
1. Németh Lotti 2013 H 91 ÚVE 01:34,49 
2. Schwéger Emilia 2013 Szh VUK SE 01:34,16 
3. Oroszi Ilona Zsófia 2013 Szomb.SKSI 01:33,31 
4. Márfi Odett Katalin 2012 Szomb.SKSI 01:32,70 
5. Pusztai Adél Zsanett 2013 Bálinti ÚE 01:32,76 
6. Szabadházi Laura 2015 Bohóchal 01:34,02 
7. Suba Léna Petra 2014 BÚK Veszpr 01:34,28 
8. Fekete Lea 2015 BÚK Veszpr 01:34,91 
9. Cigoth Regina 2014 NivoMed E. 01:35,24 
 
12. futam 
 
0. Fehér Anissza Nikol 2012 BÚK Veszpr 01:40,24 
1. Skotner Ágota 2014 BudaörsiSC 01:39,52 
2. Martins De Carvalho Anasz 2015 DKSE 01:36,72 
3. Fehér Zoé Sára 2013 H 91 ÚVE 01:36,61 
4. Bertók Katalin 2014 Budafóka XXII. SE 01:36,02 
5. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Veszpr.EUK 01:36,43 
6. Fuchs Adél 2013 Veszpr.EUK 01:36,65 
7. Horváth Zoé 2014 TVSE 01:36,77 
8. Varga Szófia 2014 BÚK Veszpr 01:39,88 
9. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 01:41,02 
 
13. futam 
 
0. Fejér Petra Anna 2013 Bohóchal --:--,-- 
1. Rózsa Eszter 2013 Veszpr.EUK 01:48,75 
2. Simon Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 01:48,43 
3. Szabó Lili 2012 NivoMed E. 01:46,78 
4. Győri Zoé 2015 DKSE 01:42,71 
5. Vígh Viktória Csenge 2013 TVSE 01:45,04 
6. Takács Lilla Dóra 2014 BudaörsiSC 01:47,71 
7. Besenczi Liána 2017 Zalaco ZÚK 01:48,51 
8. Nagy Dorottya 2014 Komáromi ÚK SE 01:49,94 
 
14. futam 
 
3. Dömötör Klára 2012 Bálinti ÚE --:--,-- 
4. Bozó Lilla 2013 DKSE --:--,-- 
5. Fejér Laura Adél 2015 Bohóchal --:--,-- 
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100 m férfi gyors 

30. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Nagy Benjamin 2010 Budafóka XXII. SE 00:59,72 
1. Szántó Brúnó 2008 Budafóka XXII. SE 00:59,54 
2. Kurucz Péter 2008 DKSE 00:58,56 
3. Simon Botond 2005 Búvár SE 00:55,90 
4. Poteczin Dániel 2006 Érdi Víz 00:52,14 
5. Jánosi István Márk 2005 Érdi Víz 00:55,18 
6. Szathmáry Zsombor 2006 BÚK Veszpr 00:58,41 
7. Markovics Benedek 2007 DKSE 00:59,24 
8. Kádár Bendegúz 2009 TVSE 00:59,66 
9. Bukovics Péter 2007 TVSE 00:59,75 
 
2. futam 
 
0. Kusnier Dávid 2010 Komáromi ÚK SE 01:03,02 
1. Szaniszló Bence 2011 Érdi Víz 01:02,32 
2. Kovács Máté Sándor 2007 H 91 ÚVE 01:01,24 
3. Szánti Gergely 2008 H 91 ÚVE 01:00,73 
4. Orbán Soma 2009 Érdi Víz 00:59,81 
5. Steinicz Zalán 2009 Budafóka XXII. SE 01:00,02 
6. Nagy Péter 2010 DKSE 01:01,19 
7. Fodor Zsombor 2009 Szh VUK SE 01:01,39 
8. Lajos Benedek 2008 RÁJA`94 UK 01:02,56 
9. Hegedűs-Ari Mátyás 2009 H 91 ÚVE 01:03,24 
 
3. futam 
 
0. Balogh Áron 2011 Zalaco ZÚK 01:09,20 
1. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE 01:08,33 
2. Podhorszki Hunor Domonkos 2011 DKSE 01:06,02 
3. Nagy Soma 2011 Szh VUK SE 01:04,27 
4. Rosta Balázs 2010 Budafóka XXII. SE 01:03,59 
5. Kesztler Gábor György 2012 Szh VUK SE 01:03,68 
6. Bobola Ádám 2010 Budafóka XXII. SE 01:04,72 
7. Dávidházi Ádám Borsa 2010 H 91 ÚVE 01:07,75 
8. Verebélyi Zalán 2012 RÁJA`94 UK 01:08,86 
9. M.Kiss Mózes 2013 Bohóchal 01:10,25 
 
4. futam 
 
0. Máté Korvin Antal 2013 Budafóka XXII. SE 01:16,23 
1. Prokopy Endre Rudolf 2011 Bálinti ÚE 01:15,67 
2. Takács Ákos 2008 BÚK Veszpr 01:13,39 
3. Kovács-Pimper Gergő 2012 BÚK Veszpr 01:10,82 
4. Kőrössy Botond 2012 BudaörsiSC 01:10,32 
5. Santha Dávid Krisztián 2011 Szh VUK SE 01:10,56 
6. Dobos András 2010 Budafóka XXII. SE 01:13,33 
7. Moldvai Dániel Ádám 2011 Bohóchal 01:14,78 
8. Falusi Zalán 2010 RÁJA`94 UK 01:16,22 
9. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 01:16,27 
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100 m férfi gyors 

30. versenyszám 
 
5. futam 
 
0. Pataki Lóránt Bence 2013 DKSE 01:19,75 
1. Nyári Hunor 2013 BudaörsiSC 01:18,66 
2. Horváth Barnabás 2012 NivoMed E. 01:18,13 
3. Spisák Máté 2012 BudaörsiSC 01:17,81 
4. Varga-Futó Dániel 2014 Móri ÚE 01:16,66 
5. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 01:17,04 
6. Timár Benjamin Sean 2014 Szh VUK SE 01:18,01 
7. Trencsér Iván 2013 Szomb.SKSI 01:18,62 
8. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE 01:19,19 
9. Villert Máté 2010 Bálinti ÚE 01:20,01 
 
6. futam 
 
0. Benke Richárd 2013 Bohóchal 01:23,70 
1. Sótér Bernát 2013 DKSE 01:21,83 
2. Horváth Márk 2013 Bálinti ÚE 01:21,57 
3. Bozori Levente 2012 Móri ÚE 01:20,91 
4. Nagy Benedek Gábor 2012 RÁJA`94 UK 01:20,30 
5. Ozsvát Zalán 2013 TVSE 01:20,63 
6. Pfaff Bálint 2013 BÚK Veszpr 01:21,55 
7. Suralik András 2014 Móri ÚE 01:21,72 
8. Üveg Dénes 2015 Komáromi ÚK SE 01:23,09 
9. Rigó Milán 2011 DKSE 01:23,74 
 
7. futam 
 
0. Sándor Dániel Márk 2013 NivoMed E. 01:28,78 
1. Solymos Péter 2014 Szomb.SKSI 01:27,70 
2. Pálmai Péter 2014 BÚK Veszpr 01:27,05 
3. Győri Roland 2015 Parafa UK 01:25,38 
4. Torma Dániel 2014 BudaörsiSC 01:24,52 
5. Gelencsér Dániel 2013 NivoMed E. 01:24,66 
6. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 01:26,44 
7. Gulyás Buda 2014 Budafóka XXII. SE 01:27,17 
8. Szécsényi Zalán 2013 BÚK Veszpr 01:28,61 
9. Fritz Hunor 2014 NivoMed E. 01:28,88 
 
8. futam 
 
0. Sallai Ábel 2014 Szh VUK SE 01:34,07 
1. Petrányi Zsombor 2015 DKSE 01:32,79 
2. Nagy-Hegedűs Ábel 2012 H 91 ÚVE 01:31,29 
3. Balla Zalán Benedek 2015 Szh VUK SE 01:29,99 
4. Fülöp Ábel 2014 Szomb.SKSI 01:29,11 
5. Farkas Barnabás László 2012 NivoMed E. 01:29,86 
6. Steigler Máté 2013 BÚK Veszpr 01:31,18 
7. Tálosi Márton Áron 2011 RÁJA`94 UK 01:31,65 
8. Bogdán Benett 2013 H 91 ÚVE 01:33,21 
9. Dmitrenko Nikita 2015 Bohóchal 01:35,05 



Makrocikluszáró Úszóverseny Veszprém RAJTLISTA 
Veszprém, Sportuszoda 2023. december 16-17.  
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 23/24 

100 m férfi gyors 

30. versenyszám 
 
9. futam 
 
0. Budai Gergő 2015 DKSE 01:53,54 
1. Csikós Mátyás 2015 Szomb.SKSI 01:47,77 
2. Balogh-Fazekas Ákos 2013 H 91 ÚVE 01:45,00 
3. Béni Kolos 2012 Veszpr.EUK 01:41,76 
4. Fülöp Áron 2014 Szomb.SKSI 01:36,19 
5. Szilágyi Ádám 2015 Szomb.SKSI 01:38,51 
6. Matula Flórián 2013 BÚK Veszpr 01:42,03 
7. Alotti Gaál Emir 2015 Szomb.SKSI 01:47,02 
8. Lehotay Andor 2015 Szomb.SKSI 01:52,88 
 
10. futam 
 
3. Hörich Misa Sámuel 2016 Bohóchal --:--,-- 
4. Huszta Máté 2016 DKSE 02:14,69 
5. Győri Ádám István 2015 BÚK Veszpr --:--,-- 
 
 

400 m női vegyes 

31. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Kádár Csenge 2012 TVSE 05:36,44 
1. Aouich Meryem 2008 Zalaco ZÚK 05:32,55 
2. Pincési Szonja 2010 Budafóka XXII. SE 05:27,76 
3. Vécsei Zita 2008 Móri ÚE 05:22,73 
4. Gál Kata 2007 RÁJA`94 UK 05:08,32 
5. Nagy Dalma 2009 TVSE 05:09,18 
6. Németh Emilia Anna 2009 RÁJA`94 UK 05:25,55 
7. Horváth Eszter 2009 H 91 ÚVE 05:28,88 
8. Fazekas Mimi Janka 2011 Bohóchal 05:36,29 
9. Illés Viktória 2010 RÁJA`94 UK 05:37,64 
 
2. futam 
 
1. Rózsa Rebeka 2014 NivoMed E. --:--,-- 
2. Szegedi-Simon Zolna 2013 NivoMed E. 06:32,69 
3. Lewicki Hana Giselle 2012 Zalaco ZÚK 05:58,74 
4. Pintér Léna 2012 Bohóchal 05:45,71 
5. Bossányi Lili 2013 Bohóchal 05:51,36 
6. Besenczi Hella 2014 Zalaco ZÚK 06:13,11 
7. Nagy Rebeka Debóra 2012 H 91 ÚVE 07:25,65 
8. Gál Mira 2014 Bohóchal --:--,-- 
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400 m női vegyes 

31. versenyszám 
 
3. futam 
 
3. Suba Léna Petra 2014 BÚK Veszpr --:--,-- 
4. Juhász Ada Boglárka 2007 Móri ÚE --:--,-- 
5. Cigoth Regina 2014 NivoMed E. --:--,-- 
 
 

400 m férfi vegyes 

32. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Babarczi Rudolf 2012 Bohóchal 06:02,99 
1. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE 05:57,82 
2. Szánti Gergely 2008 H 91 ÚVE 05:24,71 
3. Csurgó Tamás 2009 Érdi Víz 04:57,42 
4. Eszenyi Ábel 2005 DKSE 04:47,78 
5. Bor Tamás László 2008 DKSE 04:53,79 
6. Fekete-Nagy Ábel 2010 Érdi Víz 05:05,29 
7. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 05:41,84 
8. Magda Vitus 2010 Móri ÚE 05:57,95 
9. Orentsák Lóránt 2012 Bohóchal 06:03,58 
 
2. futam 
 
2. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK --:--,-- 
3. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 06:21,76 
4. Nagy Bendegúz 2012 Bohóchal 06:04,80 
5. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr 06:20,96 
6. Kovács-Pimper Gergő 2012 BÚK Veszpr 06:25,65 
7. Szabadházi András 2013 Bohóchal --:--,-- 

  


